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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnatao
de @
CNP . domiciliul

cunoscAnd prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
cI impreunl cu familiat) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se in{elege soful/so{ia qi copiii aflali in intreJinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2)La "Titular" se mentioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. CHdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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x categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas| de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spafii comerciale/deproduc{ie.

,,,.1):;,'f;l*;il:'n:t;:ffffi?;,t::il-rffilTlffi:':'#:ffi:",jJiJ''*,,urui (titurarur, so{ur/so1ia, copilur),

II. Bunuri mobile

.u.",tu'nfllil::iTl'j?li"Jfifi1?,lr,Ti&T, maqini agricore, earupe, iahturi si arte mijroace de transport

Natura
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2' Bunuri sub formi de metare.prefioaseo bijuterii, obiecte de arti girmismatici, obiecte^ 
^care 

fac parte din patrimoni,",rr- .orturar nafionar sausumati depiqegte 5.000 de euro

de cult, colecfii de arti gi
universal, a ciror valoare

NOTA:

*".:;Jffi#r#:f: toate bunurile aflate in proprietate' indiferen t dacdele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

Descriere sumar{

III. Bunuri
nele 12luni

mobile' a crror valoare depigepte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrrinate in r/lti+
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Natura bunului



IV. Active financiare

1' conturi qi depozite bancare, fonduri de investifiio forme echivalente de economisire gi investireoinclusiv cardurile de credito daci valoar"" inro.Jtt;;;;."r acestora depiqeqte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6indtate.

*categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalen-te (inclusiv card); (2):hivalente; (3) folduri de investiii l* echivolente, inc:lusiv fonduri private de pensii:umulare (se vor decrara cere aferenie inutuil,scar anterior).

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

,".rJ';f;;;$;1il;:Ttjlijirecte si imprumutupi acordate, dacd varoarea de piafi insumati a tuturor

NOTA:
Se vor declara incrusiv investifiile gi participdrile in striinatate.
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*Categoriile indicate sunt:, (l) hrirtii
uni sau pdrli sociale tn societdli comerciale:

de valoare delinute (titturi de stat, certificate,
(3) imprumuturi aco,rdate tn num,e personal. i
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obligaliuni); (2)



an:
3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

:::: :: :::::::::::: ::::::: ::: ::: ::::::: :::::: ::::: ,/:::::: ::::::: :::::: ::: :::::::::::::: ::::::NOTA: I
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.
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VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organizafiio societi(i comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau
institufii publice romineqti sau striine, inclusiv bu,i'se, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald depigegte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. So!/so1ie

1.3. Copii (*."

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si at 14m



VII. Venituri
(potrivit art.4l din

NOTA:

ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizatein ultimul
Legea nr.571/2003 privind codul fiscal, cu modificerite qi compretrrile

an fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinitate.

Cine a realizatvenitul

I. Venituri din salarii
1.1. Titular

7/f44H /h gltrt
1.2. So{/sofie

6t 6't-*Vrrlq* fLfuvi
1.3. Copii

:Z/94r/,/ 6ravri,y,qa
2. Venituri din activitdli independente

2.1. Titular

2.2. So{/sofie

J. Venituri din cedareafolosinlei bunurtti
l.l. Titular

i.2. So{/sofie

t. Venituri din investilii
.1. Titular

.2. Sof/sofie

. Venituri din pensii

.1. Titular

2. So(/so(ie

U"rt"ri din activitdli agricole
l. Titular

Sursa venitului: Serviciu I prestat/O bieciu I
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2. Sof/so{ie



Prezenta declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet aI datelor menfionate.

Data completirii

Ji as y'o?e,


